ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:      360    /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     26      tháng  6  năm 2023

GIẤY MỜI

Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất, tháo dỡ nhà cửa, vật kiến trúc và cây

cối tổ chức vận động, thuyết phục, đối thoại đối với Công ty TNHH Hà Thành sử

dụng trên đất của Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi đang quản lý để

thực hiện dự án: Khu du lịch sinh thái biển Hàng Dương, xã Tịnh Khê, thành phố

Quảng Ngãi; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Thành viên Ban Thực hiện cưỡng chế thu hồi đất được thành lập tại

Quyết định số 2567/QĐ-UBND ngày 09/6/2023 của UBND thành phố;

- Hộ ông Lương Mạnh Tuyên (Hộ đang kinh doanh tại khu đất);

- Đại diện Công ty TNHH Hà Thành (Địa chỉ: Số 24B Chùa Vua, phường

phố Huế, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội).

- Đại diện Công ty Cổ phần du lịch QT&T (Địa chỉ: xã Tịnh Khê, thành

phố Quảng Ngãi; Đại diện: Ông Huỳnh Văn Thắng – Giám đốc; Số điện thoại:

0978331962).

II. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND thành phố - Địa chỉ: Số

48 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

III. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút - ngày 28/6/2023 (Chiều Thứ 4).

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-06-27T16:39:11+0700

		2023-06-27T16:42:17+0700